
CONTPAQ iSISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE MASCOTA JALI..Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 08/Feb/2023

del 01/Oct/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-401 VIATICOS EN EL PAIS Saldo inicial : 102,264.27 
01/Oct/2022 Diario 78  ANA LUZ SANTANA DIAZ F-A6756 690.01 102,954.28 
11/Oct/2022 Diario 32  PROVISION VIATICOS GUADA.. D 32 617.00 103,571.28 
15/Oct/2022 Diario 26  SERVICAÑA S.A. DE C.V. D 26 4,907.35 108,478.63 
26/Oct/2022 Diario 68  VIATICOS A GUADALAJARA D 68 1,747.21 110,225.84 
31/Oct/2022 Diario 55  PROVISION VIATICOS D 55 5,473.09 115,698.93 
09/Nov/2022 Diario 13  VIATICOS A VALLARTA, GUAD.. D 13 1,695.14 117,394.07 
10/Nov/2022 Diario 3  VIATICOS A GUADALAJARA Y .. D 03 2,010.00 119,404.07 
17/Nov/2022 Diario 34  VIATICOS A LAS MESAS A LLE..D 34 525.00 119,929.07 
17/Nov/2022 Diario 74  SERVICIO LAS JUNTAS SA DE.. D 74 1,159.38 121,088.45 
18/Nov/2022 Diario 40  GASOLINA VIATICOS A GDL. .. D 40 620.07 121,708.52 
18/Nov/2022 Diario 41  GASOLINA REUNION APSE PT..D 41 890.01 122,598.53 
30/Nov/2022 Diario 63  ALEJANDRO PANDURO FREG.. D 63 7,417.74 130,016.27 
30/Nov/2022 Diario 88  SERVICAÑA S.A. DE C.V. D 88 4,622.00 134,638.27 
05/Dic/2022 Diario 65  VIATICOS A COMUNIDADES D 65 180.00 134,818.27 
07/Dic/2022 Diario 2  VIATICOS A COMUNIDADES D 02 1,953.00 136,771.27 
07/Dic/2022 Diario 10  BOLETO DE CAMION F-DAN18286 303.80 137,075.07 
09/Dic/2022 Diario 36  TRASLADO A PACIENTES PA.. D 36 800.00 137,875.07 
14/Dic/2022 Diario 21  VIATICOS A DIF JALISCO D 21 210.00 138,085.07 

Total: 35,820.80 0.00 138,085.07 
 
 

T o t a l: 35,820.80 0.00 138,085.07 
 


